589 Pagi.
infimo.....	372
§ II. An contritus perfecta votum sacramenti requirat ad operandam justificationem	374
§ III. An contritus perfecta sit dispositio necessaria ad sacramentum Pœnitentiae	375
PROP. Contritus perfecta, ex se justificans, non necessaria est ad sacramentum Pœnitentiae	<i>ib.</i>
ART. III. De contritione imperfecta	376
§ I. An attritus, ex consideratione peccarum gehennæ concepta, sit honesta	<i>ib.</i>
PROP. Attritus, ex metu servili gehennæ concepta, honesta est, supernaturalis esse potest, et voluntatem peccandi non includit	377
§ II. An attritus ex metu gehennæ concepta, ad justificationem sufficiat cum sacramenta Pœnitentiae	381
PROP. Sola attritus, sive ex consideratione turpitudinis peccati, sive ex metu gehennæ concepta, ad justificationem in sacramento Pœnitentiae obtainendam non sufficit, nisi aliquem contineat amorem Dei, sive spei, sive benevolentiae	382
CAP. IV. De confessione	383
ART. I. De necessitate confessionis	386
PROP. I. Confessio sacramentalis necessaria est jure divino iis qui post Baptismum mortaliter peccaverunt	387
Quæritur 1 ^o quo tempore præceptum divinum confessionis obliget.....	398
Quæritur 2 ^o utrum confessio ex institutione divina debeat esse publica vel secreta.....	399
PROP. II. Confessio sacramentalis necessaria est jure ecclesiastico . <i>ib.</i>	
Quæritur 1 ^o an præceptum annua confessio obliget sub gravi.	400
Quæritur 2 ^o quinam præcepto confessio teneatur.....	<i>ib.</i>
Quæritur 3 ^o an qui nullius peccati mortalis conscientis est nihilominus præcepto confessio teneatur.....	401
Quæritur 4 ^o quandonam illud præceptum obliget.....	402
Quæritur 5 ^o an qui decursu anni confessus est, iterum confiteri teneatur tempore paschali.....	403
Quæritur 6 ^o an præcepto ecclesiastico per confessionem nullam satisfiat.....	<i>ib.</i>
Quæritur 7 ^o quis intelligentius sit per proprium sacerdotem, de quo loquitur conc. Lateranense.....	<i>ib.</i>
ART. II. De conditionibus confessionis	404
§ I. De integratitate confessio quoad numerum, species et circumstantias	405
PROP. Confessio jure divino debet esse integra quoad numerum, species et circumstantias peccatorum, saltem mutantes speciem, quantum penitens moraliter potest	406
§ II. De causis ab integratitate confessio excusantibus	409
PROP. Impotentia, tum physica, tum moralis, ab integratitate con-	

	Pagin.
fessionis excusat.....	409
§ III. An invalidē aut illicite conflitatur qui confessionem dividit aut mentitur in confessione.....	411
§ IV. An peccata dubia sint declaranda.....	412
Quæritur 1º an absolutio super peccatum dubium concedi possit.	413
Quæritur 2º an pœnitens qui confessus est peccatum ut dubium illud declarare teneatur, si advertat esse certum.....	ib.
Quæritur 3º ad quid teneatur qui bona fide confessus est pecca- tum, sive mortale, sive veniale, quod non commisit.	ib.
§ V. De confessione peccatorum que jam fuerunt declarata vel inculpabiliter omissa sunt.....	414
PROP. Quacumque de causa nulla fuerit confessio, iterum decla- randa sunt peccata.....	ib.
Quæritur 1º quandoman peccata mortalia inculpabiliter omissa in confessione declarari debeant.	415
Quæritur 2º an pœnitens distincte confiteri teneatur peccata jam alias confessario nota.....	416
§ VI. De confessione generali.....	ib.
Quæritur 1º quomodo fieri expediat confessio generalis.....	417
Quæritur 2º quot vicibus ordinarie absolvenda sit confessio ge- neralis totius vita.....	418
§ VII. De manifestatione complicitis aut alterius.....	ib.
§ VIII. De confessione scripto et per litteras.....	421
Quæritur an qui timet ne peccatum mortale e memoria excidat, illud scribere teneatur.....	423
CAP. V. De satisfactione.....	ib.
ART. I. De necessitate satisfactiōis seu Pœnitentiae.....	424
PROP. I. Remissa culpa, non semper remittitur, sed ordinarie remanet pena temporalis luenda.....	ib.
PROP. II. Homo pœnam temporalem peccato remiso debitam operibus satisfactoris redimere potest.....	428
Quæritur an homo pro pena temporali de condigno satisfacere possit.....	429
PROP. III. Homo pro pena temporali satisfacere tenetur.....	430
PROP. IV. Confessarius satisfactionem seu pœnitentiam peccatis proportionatam regulariter imponere tenetur.....	432
Quæritur an confessarius teneatur sub gravi injungere pœnitentia- m pro venialibus aut gravibus jam remissis, supposito quo absolutionem concedat.....	ib.
ART. II. De quantitate et qualitate pœnitentiae a confessario injun- genda.....	433
§ I. Præcipui Canones pœnitentiales per ordinem præceptorum Decalogi.....	434
§ II. De pœnitentia nunc injungenda.....	437
§ III. De operibus injungendis.....	440
Quæritur an bona opera pœnitentis, etiam non imposta, per